[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 42
О реализации Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 258-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности"

Купить Приказ 42 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 	Дата введения	30.01.2008
	Добавлен в базу	29.04.2009

	Актуализация	01.01.2009

Этот документ находится в:
	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Лицензиpование стpоительной деятельности

	Текст документа

Приказ
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 30
января 2008 г. N 42

О реализации Федерального закона от 8 ноября
2007 г. N 258-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности"

В целях реализации Федерального
закона от 8 ноября 2007 г. N 258-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных
актов Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности"
приказываю:

1. Начальникам управлений
центрального аппарата и руководителям территориальных (межрегиональных) управлений
по технологическому и экологическому надзору Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору в связи со вступлением в силу данного Закона
прекратить с 13 февраля 2008 г. лицензирование следующих видов деятельности:

- деятельность по эксплуатации
взрывоопасных производственных объектов;

- деятельность по эксплуатации
пожароопасных производственных объектов.

2. Контроль за выполнением
настоящего приказа и общую координацию подготовки проектов нормативно-правовых актов,
необходимых для реализации данного Закона, возложить на заместителя руководителя
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Б.А. Красных.

Руководитель                                       К.Б. Пуликовский

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·